ESTADO DE MATO GROSSO

                        PREFEITURA MUNICIPAL DE CLÁUDIA
                Av. Gaspar Dutra – SNº - CEP 78540-000 - Fone (0XX66) 3546-3100 - Cláudia-MT

                  FONE-FAX (0XX66)3546-3101

PORTARIA N° 302/2017

DATA: 06 de Março de 2017.

SÚMULA: DESIGNA FISCAL DE CONTRATOS E

DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

ALTAMIR KÜRTEN, PREFEITO MUNICIPAL DE CLÁUDIA, ESTADO DE

MATO GROSSO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CONFERIDAS POR

LEI,

R E S O L V E:

Art. 1º - Designa a servidora NELISE ELIZETE ANDERLE, RE: 100, portadora do

RG nº: 3.721.199-0 SSP/PR e CPF nº: 790.849.661.04, como Fiscal do Contrato abaixo relacionado:

Contrato:
Número/

Ano

Contratado Objeto

08/2017 ANTONIO RODRIGUES DE

ALMEIDA - ME

Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de

fornecimento de alimentação para confraternização de comemoração ao

dia Internacional da Mulher.

  Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de publicação.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CLÁUDIA, ESTADO DE MATO

GROSSO, EM 06 DE MARÇO DE 2.017.

ALTAMIR KÜRTEN

Prefeito Municipal

REGISTRA-SE

PUBLIQUE-SE

CUMPRA-SE